cubantes ad estium die noüu^ue rogabmt CíTf, M s. R Ip. apud Bolland,.

ram , m̂ tre &  omnia qucc in eo sunt, ^milianus dixit : Scis 
essedeos? Fruéluosus Episcopus áhái: Nescio, iíiimilianus 
dixit : Scies postea. FxiiéìuGsiis Episcopus respexìt ad Domi- 
num , oz: orare coepit intra se. ‘ yiLraiiianus Praeses dixit : Qui 
audiuntur, qui timentur, qui adorantur , si dii non, coiun- 
tmr , nec Imperatorum HTiitus adorantur ? ^Emilianus Prases 
Augurio Diacono dixit : .Noli verbis Frutìuosi auscultare. 
Augurius Diaconus dixit: Ego Deum omnipotentem colo, 
lianus Pr^es Eulogio Diacono diiit : Numquid &  tu Fruc- 
tuosum colis? Eulogius Diaconus dixit : Ego FruCiuosum non 
colo : sed ipsum colo  ̂ quem &  Fracìuosus, yEmiiianus Praeses 
FrutìuosoEpiscopi dixit ; Episcopus es? Fruéluosus Epis
copus dixit :Sum, iEmiiiaaus dixit : FuistL Et jussit eos sua 
seatentia vivos ardere. .
- § E t cum ducereiur Fi'uéluosus Episcopus cum Diaconia 
bus suis ad amphitheatrum, populus Fnifluoso Episcopo con
doleré coepit, quia talem amorem habebat non tàntum à 
fratribus, sed etiam ab ethnicis. Talis enim erat , quaiem 
Spàritus Sanótus per Beatum Paulum Apostoium , vas eletìio- 
lais 5 Doélorem gentium, debere esse declaravit. Propter quod 
etiam fratres, qui sciebant ilkim ad tantam gioriam pergere  ̂
gaudebant potius quam-dolebanL Cumque multi ex fraterna 
Caritate eis oiFerrent, uti conditi permixti poculum sume- 
re n t , aìtt Nondum est bora sohendi jejunii. Agebatur eniìH 
faora diei quarta. Siquidem in carcere quarta feria stationeia 
soliemniter celebraverant. Igitur sexta feria laetus atque se- 
curus festinabat, ut cum Martyribus &  Prophetis in paradiso» 
quem Dominus praeparavit amantibus se , sóiveret stationem, 
Cumque ad amphitheatrum pervenisset , statim ad eum ac
cessit , AUGUSTALIS nomine , leéìor ejusdem , cum fleti-̂  
bus deprecan® , ut eum excalcearet. Cui Beatus Martj r  reŝ * 
ponditi Missum fa s  , fili z ego m* excalceo^ fort is &  gau- 
dens &  cert US I)ominìc£e promissioni s. Qui cum seexcalceas- 
S6t, accessit ad eum commilito frater noster , nomine FELIX,
&  apprehendit dexteram ejus, rogans ut sui memor esset. Cui 
S. Fruéluosus cunétis audientibus clara voce respondit ; lif
MENTE ME HABERE NECESSE EST E cCLESIAM C aTHO-«

'Jpendices. 
O r i e n t e  u s q u e  i n

i8 j :
OCCIDENTEÍVI DIF-»LïCAM ,  ' AB

FUSAM. ^  ■
4 Igitur in fore amphitheatrî constitutus, cum jam pro- 

pe esset, ut iagrederetnr ad coronam immarcescibilem po- 
tius quam ad pœnam, observantibiis Ücet ex ofiicio Bene- 
jficiariis, quorum nomina supra memorata sunt, ita ut ip
si audirent fratres nostri, (i) monente parïter ac loquente 
Spiritu saoéio , Fruciuosus Épiscopus ait : Jam non deerit 
vcbls Pastor , fiec deficere poterit caritas &  repromisslo D o- 
‘m m  , tam h ic , quam in futurim . Hoc enim quod cernitis, 
tinius horæ -videtur infirmitas^ Consolatus igitur fraternita
tem , irgressi sunt ad saîutem. : d igni, in ipso martyrio 
felices , qui Sari£ti:rum Scripturari-m iÌT:-tìum ex promissio-  ̂
ne sentirent. Simiks Ananiæ , Azariæ , &  Misaeli exstite- 
Tunt 5 ut etiam in iliisTrinitas divina cerneretur : sic quidem 
jam in igne singulis constitutis, ut Pater non deesset , &  Fi  ̂
lius subveniret , ÔtSpiritus Sarcius in medk) ignis ambula- 
ret. Gumqueexustæ fuissent fasclolæ , quibus maniis eo-* 
rum fuerant colligatæ , orationis divinæ &  solitæ consue*« 
tudinis memores , gaudenies, positis genibus , de resurrec- 
tione securi, in signoque tropifi Domini eonstituti , Domi- 
num deprecabantur 5 donec simnl anim/as effiiderunt.

5 Post iiatc solita Domini non defuere magnalia , aper  ̂
tumque est cælum , videntibus Babylam & Mygdonio fratri- 
bus nostris ex familia Æmili?.ni Præsidis, qui etiam üliac 
ejusdem Æmiliani , dominæ eorum carnali , ostendebaot 
Sanélum Fruâ;uosum Episcopum cum Dii-conibus , adhuc 
-stipitibus quibus ligati fììerant permanentibus, in cælum as» 
.cendentes ooronatps, Cumque Æmiîianum vocarent dicen- 
tes , Veni , &  vide quos hoJie damnasti , quemadmodum 
r^lo , &  speisuæ restituí! sunt. Igltur cum iEmiiianus ve  ̂
nisset , videre eos non fuit dignus.

Torn^Xm Fra»-

{») In ©ranibus Codd, Mss. It a ut ip}i mdirent  ̂ momnte fiatre mttn 
■̂ M̂ rtiak paritir <?* $anCim Eplsctfm 4itt ^ c . Agones Marty-
rum ; ha ut ipsi audkent, partim mdtantsfiatrs nestre M arthle, »f vej— 
hum-aliquod mosith v^lefaihm disent  ̂ fariim ss ejus aperient« Spirita SiSttc-
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6  ̂ Fratres autem tristes , velut derelidi sine pastore, 
sollicitudinem  ̂ sustinebant ; non quod dolerent Fruduosum, 
sed potius desiderarent, uniuscujusque fidei &  agonis me
mores. Superveniente autem node ad amphitheitrum cum 
vino festinanter pervenerunt, quo semiusta corpora extin- 
guerent : quo fafìo, eorundem Martyrum ciñeres coUeöos, 
prout quisque potuit, sibi vindicavit. Sed nec in hoc Do
mini 6c Salvatoris nostri defuere magnalia  ̂ ut credentibus 
fi(^s augeretur, éz. parvulis monstraretur exemplum. Opor- 
tebat enirn̂  Fniétiiosum Märtyrern , quod in saeculo per 
misericordiam Dei dccendo promiserat in Domino &  Salva
tore nostro, in sua" postea passione &  resurreöione carnis 
comprobare, Igitur post passionem apparuit fratribus , &  
monuit, ut quod̂  unusquisque per carltatem de cinerìbus 
usurpaverat, restituerent sine mora  ̂unoque in loco simul 
condendo« curarent.

7 iEmiliano etiam , qui eos damnaverat, Fruöuosus 
pariter cum Diaconibus suis ostendit se in stolis repromis- 
sionis , increpans pariter &  insuhans  ̂ nihil illi profuisse, 
quod frustra exutos à corpore in terra creder et, quos cer
nerei gloriosos, (i) O beati Martyres qui igne probati sufit 
ut aurum pretiosum, vestiti lorica lidei &; galea salutis : qui 
coronati sunt diademate &  corona immarctscibili, eo quod 
diaboli caput calcaverunt I O beati Martyres , qui merue- 
nint dignam habitationem in Caelis , ad dexteram siantes 
Christi 5 benedicentes Deum Patrem Omnipotentem, Do- 
mmum nostrum Jesum Christum tìiium ejus I Suscepit au
tem Dominus Martyres suos in pace per bonam confessio- 
iiem , cui est honor & gloria in sacula saecuIorum'j Amen.,